De Danais quis te laudative, petiverit?

¶ Aliquando Laudare, est nominare. Plaut. in Capt. sc. 3. a. 2. Id scias, Jovem supremum testem laudo, Laudare, inquit Macrob. lib. 6. cap. 7. Saturn. & Gell. cap. 6. lib. 2. Significat priscâ lingua nomine, appellareque. In qua significacione usus est Pompon. in leg. 6. 5. s. ff. de action. empl. Si tibi iter vendidero, ita demum autorem me laudare poteris, si tuus fuerit fundus. Item Modest. in l. 6. 5. de evit. et. Non nunquam etiam citare, & in testem adducere. in uig. Laudare testem, quo est Fabius usus in declamat. est nominare: quem enim quis testem nominat laudet eundem necesse est, ne videatur parum dignus, cuius testimonium audiatur. Turneb. u. Gell. lib. 3. c. 16. Varr. undecimo mense nasci hominem posse dicit, ejusque sententia tam de octavo, quam de undecimo mense Aristotelem laudat aut orem. Cic. 3. de Orat. Atque hæc quidem ab his Philosophis, quos tu maximè diligis Catule, dicta sunt: quod eo saepius testificor, quod autoribus laudandis ineptiarum crimen effugiam, id est, his Philosophis nominatim citandis, & tanquam ad testimonium dicendum evocandis, quos autores harum rerum habeo. ¶ Laudare, pro finire. Virg. 2. G. org.

— Laudato ingentia rura,

Exiguum colito.

Laudare cum exceptione, id est, non integrè. Idem lib. 1. Epistol. ad Quint. Frat. Unum est quod tibi ego præcipere non desinam, neque te patiar cum exceptione laudari. Omnes enim qui illinc veniunt, ita de virtute, integritate, humanitate commemorant, ut in tuis summis laudibus excipiant unam iracundiam. ¶ Hujus composita sunt, Allaudo, Collaudo, Elaudo, de quibus suprà.

Laudamentum. Lib. 1. de seud. sis. 7. Per laudamentum sapientum, id est, ut Cuiacius exponit, consilio Iurisperitorum. Idem enim est laudamentum, quod arbitrium, judicium, consilium.

Laudimium, præmium quod præstatur pro renovatione emphyteutica, in Long. legib. lib. 4. Cod.

Laudum, sententia arbitri. In Vet. Dict. à Bart. exponitur transactio. Laudatūs, a, um, participium, sive nomen ex participio. { תְּלִילָה כְּבָשׂ meshabbâch. īnūwāz. GAL. Louer. ITAL. Laudato. GER. Getobr. HISP. Alabado. ANGL. Praised, commended. } Abundè laudatus. Ovid. 1. Trist. Eleg. 6. Falsò laudata fœmina. Idem 3. Amor. Eleg. 11. Laudatissima forma, Idem Epist. 18.

Laudatōr, is, { תְּלִילָה כְּבָשׂ meshabbâch כְּבָשׂ schabbâch. īnūwāz, īyāwāz. GAL. Celuy qui loïse & dit du bien de quelqu'un. ITAL. Chi lauda altrui. GERM. Ein lober. HISP. Alabador. ANGL. A praiser, a commander. } Ad Her. lib. 4. Nolo esse laudator, ne videar adulator. Laudator voluntarius, Cic. 6. Verr.